
Marca Lic. Nombre Año Club

11.34 ‐ PC TO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

12.02 ‐ PC ET CM‐60025 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

12.16 ‐ PC ET CM‐60025 EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

12.74 ‐ PC ET CM‐60025 WESZER , SERGIO DANIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 FARAJI , YOUSSEF 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 RAMÍREZ VELÁZQUEZ, PABLO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:40.73 ‐  TO‐814 GARCÍA BALLESTEROS, AITOR 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:48.08 ‐  TO‐819 CARRILLO LOPEZ, UNAI 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 BRACKEN BUENO, LIAM 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐833 BRAUNA DE  SOUZA, VITOR RENAN 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 DÍAZ SIERRA, HUGO 09 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:14.88 ‐  TO‐710 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN 12 CDE ATLETISMO NOVES

03:47.77 ‐  ET CM‐60025 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

04:13.84 ‐  ET CM‐60026 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 GARCÍA‐PATOS LÓPEZ DE LA TORRE, HUG 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 GÓMEZ PÉREZ, GONZALO 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60025 MORENO MIJÁN, MATEO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60025 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60026 BONILLO ARRIBAS, DANIEL 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 LORENZO DOMÍNGUEZ, DIEGO 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 NDONG CHAM, ESTEFAN MOISÉS 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SIFANE MUNKHBAATAR, SULAYMAN 11 U.D.A. TALAVERA

80m MASC. AL IM

300m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

FINAL PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB 14 POR EQUIPOS – TOLEDO

TOLEDO, 9 DE MARZO DE 2.024



Marca Lic. Nombre Año Club

1.25 ‐ PC ET CM‐60025 LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

1.10 ‐ PC ET CM‐60025 FARAJI , YOUSSEF 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 CRESPO LIQUETE, JAVIER 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60026 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 QUIJORNA GARCÍA, ÁLVARO 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 SIFANE MUNKHBAATAR, SULAYMAN 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 WESZER , SERGIO DANIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

2.53 ‐ PC ET CM‐60025 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 LORENZO DOMÍNGUEZ, DIEGO 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 MORENO MIJÁN, MATEO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 NDONG CHAM, ESTEFAN MOISÉS 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

07.09 ‐ PC ET CM‐60025 PACHECO REYES, CARLOS ELIEZER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

06.42 ‐ PC ET CM‐60025 EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

06.09 ‐ PC ET CM‐60026 SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 U.D.A. TALAVERA

05.60 ‐ PC ET CM‐60025 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

05.30 ‐ PC ET CM‐60026 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60026 BONILLO ARRIBAS, DANIEL 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 RAMÍREZ VELÁZQUEZ, PABLO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SORIANO MARTÍNEZ, MARCOS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

07.81 ‐ PC TO‐224 MARTÍN RUIZ, MAURO 13 U.D.A. TALAVERA

03.19 ‐ PC ET CM‐60025 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO 14 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60024 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 GÓMEZ VEGA, ÁLVARO 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 LAO MONTORO, HERNÁN 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 ROL VELASCO, ADÁN 14 EDM TORRIJOS

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60024 GÓMEZ VEGA, JUAN 15 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 GÓMEZ ZARZA, SAMUEL 15 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐60026 LUNCA , VLAD ADRIÁN 16 EDM TORRIJOS

ET CM‐60025 MANZANARES SERRANO, JUAN CARLOS 15 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

ET CM‐60025 MANZANARES SERRANO, ULISES 15 C.P.EVANGELISTA‐CP EVANGELISTA

ET CM‐60026 PARRA GARCÍA, ENZO 16 EDM TORRIJOS

Peso (2kg) MASC. AL AM

Peso (2kg) MASC. AL BM

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club

16.74 ‐ PC TO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 EL MASSOUDI AZAOUAGUI, RAYAN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 GARCÍA‐PATOS LÓPEZ DE LA TORRE, HUG 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁN 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 MORENO LEÓN, JAIME 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 NOTARIO LOSA, MARCOS 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 PORTELA ALMENA, JAVIER 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60025 MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁN 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 MORENO LEÓN, JAIME 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 NOTARIO LOSA, MARCOS 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 PACHECO REYES, CARLOS ELIEZER 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 QUIJORNA GARCÍA, ÁLVARO 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 SOMOLINOS MORENO, DARÍO 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 SORIANO MARTÍNEZ, MARCOS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60025 EDDAOURI , AHMED 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 FARAJI , YOUSSEF 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 LHOTELLIER BEZERRA, MIGUEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 MARTÍNEZ MANOBANDA, NAYEL ALEXÁN 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 NDONG CHAM, ESTEFAN MOISÉS 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 NOVAIS EMILOV, SEVTIN GABRIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ROCAMORA CANTARERO, NACHO 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SÁEZ MORENO‐CHOCANO, LUIS 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 WESZER , SERGIO DANIEL 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 DELGADO ROMERO, LEONARD 12 U.D.A. TALAVERA

TO‐760 ESPINOSA PRIETO, GONZALO 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 SIFANE MUNKHBAATAR, SULAYMAN 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60026 SOMOLINOS MORENO, COSME 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 ARIAS BACHANI, SAMIR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 BONILLO ARRIBAS, DANIEL 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 LORENZO DOMÍNGUEZ, DIEGO 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ‐PÉREZ, GUZMÁN 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

10.86 ‐ PC ET CM‐60025 Flores Yuste, Telma 11 C.A. SAN ILDEFONSO

11.29 ‐ PC TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

11.48 ‐ PC TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

Jabalina (500g) MASC. IM

2.000m Marcha MASC. AL IM

5x80m MASC. AL IM

80m FEM. AL IF



11.53 ‐ PC ET CM‐60024 ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

11.58 ‐ PC ET CM‐60025 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

12.43 ‐ PC ET CM‐60025 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

12.80 ‐ PC ET CM‐60025 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

13.23 ‐ PC ET CM‐60025 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 POSADA DELGADO, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 RODRIGUEZ MENENDEZ, ALMA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Lic. Nombre Año Club

00:46.30 ‐  ET CM‐60024 GARCÍA RUS, CARLA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:46.78 ‐  TO‐529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:47.11 ‐  TO‐835 MARTÍNEZ MORA, NATALIA 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

00:47.82 ‐  TO‐400 PEREZ FIGUEROA, CELIA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:47.97 ‐  TO‐773 CUÑARRO ROBLES, ÁNGELA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:49.17 ‐  TO‐712 JIMENEZ GOMEZ, IRENE 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:50.17 ‐  ET CM‐60026 SOMOLINOS MORENO, ALISON 09 U.D.A. TALAVERA

00:50.58 ‐  TO‐810 MINAYA ALONSO, ADRIANA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:52.48 ‐  TO‐145 RIVERA GUERRA, CELIA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

00:52.83 ‐  ET CM‐60025 MALDONADO GONZÁLEZ, SARA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

00:52.89 ‐  ET CM‐60026 GARCÍA LATORRE, INÉS 09 U.D.A. TALAVERA

00:54.19 ‐  TO‐838 LÓPEZ SERGIO, LUCÍA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

TO‐755 CARMENA ROJAS, LAURA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 CRIADO CALDERON, VALERIA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60025 DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ, DANIEL10 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

ET CM‐60025 GARCÍA DELGADO, AITANA 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 MOLERO MONTES, BLANCA 10 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 RUIZ CAÑAS, NATALIA 09 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO, CARLA 09 CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SA

Marca Lic. Nombre Año Club

03:03.52 ‐  TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

03:05.55 ‐  TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

03:30.17 ‐  TO‐822 FERNANDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

03:40.44 ‐  TO‐847 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

04:01.30 ‐  ET CM‐60025 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 EL BISSIS , MERIEM 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60024 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 GÓMEZ ZARZA, LUCÍA 11 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐60025 GONZÁLEZ BAIRÁMOVA, NOELIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 MARSOU NEGRAJ, FIDAA 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60025 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUNCAL 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60026 RAMÍREZ MORENO, LUCÍA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DANIELA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

300m FEM. AL  CF

1.000m FEM. AL  IF



ET CM‐60025 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 TORRALBA HERRANZ, IRIA 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM‐60025 VILLAFRANCA SANZ, VALERIA 12 CDE ATLETISMO NOVES

Marca Lic. Nombre Año Club

15.34 ‐ PC ET CM‐60026 DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

16.72 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60025 ARELLANO DEL ALAMO, ADRIANA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 PÉREZ RIVERA, JARA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 PRADO GARCÍA, LLEDO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 RADEANU , LORENA IOANA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 SÁNCHEZ FUENTES, CLAUDIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 SIERRA VELLISCA, ARIADNE 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.26 ‐ PC ET CM‐60026 DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

1.20 ‐ PC ET CM‐60026 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA 11 U.D.A. TALAVERA

1.10 ‐ PC ET CM‐60025 PRADO GARCÍA, LLEDO 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ARELLANO DEL ALAMO, ADRIANA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 BLANCO ORTEGA, SARA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60025 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐847 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 MUÑOZ GARCIA, AMANDA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 PÉREZ RIVERA, JARA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

Marca Lic. Nombre Año Club

2.27 ‐ PC TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ESPINOSA BASTANTE, DIANA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

TO‐822 FERNANDEZ VILLAR, MARIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60025 Flores Yuste, Telma 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 GÓMEZ ZARZA, LUCÍA 11 AYTO. VILLACAÑAS

ET CM‐60025 GONZÁLEZ BAIRÁMOVA, NOELIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60025 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 SIERRA VELLISCA, ARIADNE 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Altura FEM. AL IF

Longitud FEM. AL IF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF



Marca Lic. Nombre Año Club

07.76 ‐ PC ET CM‐60025 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

06.60 ‐ PC ET CM‐60024 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

06.41 ‐ PC ET CM‐60025 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

06.07 ‐ PC TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

04.64 ‐ PC ET CM‐60025 CORRALES REDONDO, CARLA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

04.50 ‐ PC ET CM‐60025 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

04.38 ‐ PC ET CM‐60026 REDONDO MECO, IRENE 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

M‐31077 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 SÁNCHEZ FUENTES, CLAUDIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

Marca Lic. Nombre Año Club

05.80 ‐ PC ET CM‐60025 DURUJI BALOGUN, FLORA CHIOMA 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 GHAILAN EL MOUNTAHA, AYA 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 LÁZARO‐CARRASCO PUERTO, SARA 13 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 PÉREZ ZAPATA, SARA 13 AYTO. ESCALONA

ET CM‐60025 SOLÍS CASTILLO, CELIA 13 C.A. SAN ILDEFONSO

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60026 ABBASSA UELD LUB BAIH, FÁTIMA ZOHRA15 EDM TORRIJOS

ET CM‐60025 GHAILAN EL MOUNTAHA, KHADIJA 15 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Marca Lic. Nombre Año Club

23.40 ‐ PC TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

21.46 ‐ PC TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

20.38 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

11.67 ‐ PC ET CM‐60025 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

11.51 ‐ PC TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60025 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 FERNÁNDEZ RUBIO, LUCÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 POSADA DELGADO, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 RADEANU , LORENA IOANA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 RAMÍREZ MORENO, LUCÍA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, DANIELA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 RODRIGUEZ MENENDEZ, ALMA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

Marca Lic. Nombre Año Club

12:25.35 ‐  TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

17:05.04 ‐  M‐31077 LOPEZ ROPERO, LUCIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60026 BLANCO ORTEGA, SARA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60025 CORRALES REDONDO, CARLA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

Jabalina (400g) FEM. IF

2.000m Marcha FEM. en pista IF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Peso (2kg) FEM AL AF

Peso (2kg) FEM AL BF



ET CM‐60025 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ESPINOSA BASTANTE, DIANA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 FERNÁNDEZ RUBIO, LUCÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60024 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60025 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60026 REDONDO MECO, IRENE 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60026 BLANCO ORTEGA, SARA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 CASTILLO TOLOSA, MARÍA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 CORRALES REDONDO, CARLA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 Flores Yuste, Telma 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 GARCÍA GÓMEZ, JULIA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

TO‐847 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 ONCINA CÓRDOBA, MELISA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 PANTOJA ÚBEDA, ELORA 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60026 SÁNCHEZ FUENTES, CLAUDIA 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM‐60025 EDDAOURI , CHAIMAE 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 MONROY ESQUINAS, ELENA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60026 RAMÍREZ MORENO, LUCÍA 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60025 SÁNCHEZ MEGÍA, CRISTINA 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM‐60024 CALCERRADA MORA, CAYETANA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60024 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM‐60026 DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐238 GONZALEZ MERINO, ARIADNA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐223 MARTIN RUIZ, ELLA 11 U.D.A. TALAVERA

TO‐91 MUÑOZ‐ SERRANO, LUCÍA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 ECHEVERRÍA RUBIO, VEGA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 GARCÍA DÍAZ, LUZ 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

TO‐373 PASCUAL GIJON, ALBA 11 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

ET CM‐60024 PÉREZ RIVERA, JARA 12 UNICAJA BANCO‐ C.A.TOLEDO

5x80m FEM. AL IF


